
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

00 0 0 0 0 0

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

A00 SOVET NA OP{TINA 5.535.000 3.750.000 0 0 0 0 3.750.000

00 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0 0 0 0 0

40 04.500.000 3.600.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.600.000
401 500.000 400.000 0 0 0 0Osnovni plati 400.000
404 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.200.000

41 0200.000 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0
412 200.000 0 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0

42 0135.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
423 65.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
426 70.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0600.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
463 600.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000

47 0100.000 50.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 50.000
471 100.000 50.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 0 869.264 0 0 0 869.264

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKI 0 869.264 0 0 0 0 869.264

STOKI I USLUGI 042 581.102 0 0 0 0 581.102
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 347.777 0 0 0 0 347.777

423 Materijali i siten inventar 0 42.637 0 0 0 0 42.637

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 16.192 0 0 0 0 16.192

425 Dogovorni uslugi 0 92.707 0 0 0 0 92.707

426 Drugi tekovni rashodi 0 81.789 0 0 0 0 81.789

SUBVENCII I TRANSFERI 046 212.362 0 0 0 0 212.362
464 Razni transferi 0 212.362 0 0 0 0 212.362

SOCIJALNI BENEFICII 047 30.165 0 0 0 0 30.165
471 Socijalni nadomestoci 0 30.165 0 0 0 0 30.165

KAPITALNI RASHODI 048 45.635 0 0 0 0 45.635
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 45.635 0 0 0 0 45.635

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKI 0 869.264 0 0 0 0 869.264

42 00 581.102 0 0 0STOKI I USLUGI 581.102
421 0 347.777 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 347.777
423 0 42.637 0 0 0 0Materijali i siten inventar 42.637
424 0 16.192 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 16.192
425 0 92.707 0 0 0 0Dogovorni uslugi 92.707
426 0 81.789 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 81.789

46 00 212.362 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 212.362
464 0 212.362 0 0 0 0Razni transferi 212.362

47 00 30.165 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 30.165
471 0 30.165 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 30.165

48 00 45.635 0 0 0KAPITALNI RASHODI 45.635
480 0 45.635 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 45.635

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.005.000 2.010.000 0 0 0 2.010.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.005.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.245.00040 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
401 Osnovni plati 880.000 885.000 0 0 0 0 885.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 335.000 335.000 0 0 0 0 335.000

404 Nadomestoci 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 30.000 0 0 0 0 30.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 440.00042 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 400.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 470.00046 380.000 0 0 0 0 380.000
463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 400.000 380.000 0 0 0 0 380.000

SOCIJALNI BENEFICII 800.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 800.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.005.000 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000

40 01.245.000 1.250.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.250.000
401 880.000 885.000 0 0 0 0Osnovni plati 885.000
402 335.000 335.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 335.000
404 30.000 30.000 0 0 0 0Nadomestoci 30.000

41 050.000 30.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000
413 50.000 30.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000

42 0440.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
420 400.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
426 40.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0470.000 380.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 380.000
463 70.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 400.000 380.000 0 0 0 0Razni transferi 380.000

47 0800.000 350.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 350.000
471 800.000 350.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.405.000 22.810.000 0 0 0 22.810.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.405.000 22.810.000 0 0 0 0 22.810.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.960.00040 11.780.000 0 0 0 0 11.780.000
401 Osnovni plati 8.550.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.810.000 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

404 Nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 12.045.00042 6.180.000 0 0 0 0 6.180.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.105.000 1.675.000 0 0 0 0 1.675.000

423 Materijali i siten inventar 870.000 525.000 0 0 0 0 525.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.380.000 315.000 0 0 0 0 315.000

425 Dogovorni uslugi 6.410.000 3.215.000 0 0 0 0 3.215.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 450.000 0 0 0 0 450.000

KAMATNI PLA]AWA 500.00045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.00046 350.000 0 0 0 0 350.000
464 Razni transferi 1.900.000 350.000 0 0 0 0 350.000

OTPLATA NA GLAVNICA 4.000.00049 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.405.000 22.810.000 0 0 0 0 22.810.000

40 011.960.000 11.780.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.780.000
401 8.550.000 8.400.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.400.000
402 2.810.000 2.780.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.780.000
404 600.000 600.000 0 0 0 0Nadomestoci 600.000

42 012.045.000 6.180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.180.000
420 30.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 2.105.000 1.675.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.675.000
423 870.000 525.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 525.000
424 1.380.000 315.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 315.000
425 6.410.000 3.215.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.215.000
426 1.250.000 450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 450.000

45 0500.000 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 500.000 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000
453 0 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0

46 01.900.000 350.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 350.000
464 1.900.000 350.000 0 0 0 0Razni transferi 350.000

49 04.000.000 4.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 4.000.000
491 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.000.000
493 0 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.250.000 1.969.545 0 0 0 1.969.545

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.250.000 1.969.545 0 0 0 0 1.969.545

KAPITALNI RASHODI 4.250.00048 1.969.545 0 0 0 0 1.969.545
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.100.000 950.000 0 0 0 0 950.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 50.000 0 0 0 0 50.000

483 Kupuvawe na mebel 600.000 509.545 0 0 0 0 509.545

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

486 Kupuvawe na vozila 2.500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.250.000 1.969.545 0 0 0 0 1.969.545

48 04.250.000 1.969.545 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.969.545
480 1.100.000 950.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 950.000
482 0 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000
483 600.000 509.545 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 509.545
485 50.000 60.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
486 2.500.000 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.800.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 3.550.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 250.00048 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

40 00 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0
401 0 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 03.550.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 3.500.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
426 50.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 0250.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
485 250.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.400.000 100.000 0 0 0 100.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 3.400.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 600.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.800.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 03.400.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
425 600.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 2.800.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 22.750.000 4.250.000 0 44.810.000 8.540.000 57.600.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 22.750.000 4.250.000 0 0 44.810.000 8.540.000 57.600.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 22.750.00048 4.250.000 0 0 44.810.000 8.540.000 57.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 22.750.000 4.250.000 0 0 44.810.000 0 49.060.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 22.750.000 4.250.000 0 0 44.810.000 8.540.000 57.600.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 022.750.000 4.250.000 0 44.810.000 8.540.000KAPITALNI RASHODI 57.600.000
482 22.750.000 4.250.000 0 0 44.810.000 8.540.000Drugi grade`ni objekti 57.600.000
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.220.000 407.000 0 0 0 407.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.220.000 407.000 0 0 0 0 407.000

PLATI I NADOMESTOCI 30.00040 14.333 0 0 0 0 14.333
401 Osnovni plati 30.000 14.333 0 0 0 0 14.333

STOKI I USLUGI 1.040.00042 292.667 0 0 0 0 292.667
425 Dogovorni uslugi 940.000 126.000 0 0 0 0 126.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 166.667 0 0 0 0 166.667

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.220.000 407.000 0 0 0 0 407.000

40 030.000 14.333 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.333
401 30.000 14.333 0 0 0 0Osnovni plati 14.333

42 01.040.000 292.667 0 0 0STOKI I USLUGI 292.667
425 940.000 126.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 126.000
426 100.000 166.667 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 166.667

46 0150.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 150.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 500.000 100.000 0 0 0 100.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 500.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0500.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
424 400.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
426 100.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 4.800.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.800.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 04.800.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
421 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000
424 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
426 300.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 7.970.000 3.470.000 0 0 0 3.470.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.970.000 3.470.000 0 0 0 0 3.470.000

PLATI I NADOMESTOCI 600.00040 350.000 0 0 0 0 350.000
401 Osnovni plati 600.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 7.370.00042 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
423 Materijali i siten inventar 450.000 120.000 0 0 0 0 120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.920.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.970.000 3.470.000 0 0 0 0 3.470.000

40 0600.000 350.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 350.000
401 600.000 350.000 0 0 0 0Osnovni plati 350.000

42 07.370.000 3.120.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.120.000
423 450.000 120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 120.000
424 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000
426 1.920.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.750.000 840.000 0 0 0 840.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.750.000 840.000 0 0 0 0 840.000

STOKI I USLUGI 1.750.00042 840.000 0 0 0 0 840.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000 840.000 0 0 0 0 840.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.750.000 840.000 0 0 0 0 840.000

42 01.750.000 840.000 0 0 0STOKI I USLUGI 840.000
424 1.750.000 840.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 840.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 430.000 110.000 0 0 0 110.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 430.000 110.000 0 0 0 0 110.000

STOKI I USLUGI 430.00042 110.000 0 0 0 0 110.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 430.000 110.000 0 0 0 0 110.000

42 0430.000 110.000 0 0 0STOKI I USLUGI 110.000
423 100.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
424 330.000 60.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 40.000 0 0 0 40.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 40.000 0 0 0 0 40.000

STOKI I USLUGI 300.00042 40.000 0 0 0 0 40.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 40.000 0 0 0 0 40.000

42 0300.000 40.000 0 0 0STOKI I USLUGI 40.000
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 300.000 40.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 980.000 150.000 0 0 0 150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 980.000 150.000 0 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 980.00048 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 980.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 980.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 0980.000 150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
482 980.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.000.000 0 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.000.000 0 0 0 0 0 0

48 02.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 2.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.000.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0

48 04.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 4.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 0 0 0 0 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000

48 00 0 0 5.000.000 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
480 0 0 0 0 5.000.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 880.000 300.000 0 0 0 300.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 880.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 880.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
481 Grade`ni objekti 880.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 880.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0880.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
481 880.000 300.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 890.000 30.000 0 0 0 30.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 890.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 890.00048 30.000 0 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 10.000 0 0 0 0 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 390.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 890.000 30.000 0 0 0 0 30.000

48 0890.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000
480 500.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000
482 390.000 20.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.240.000 200.000 0 0 0 200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.240.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 1.240.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.240.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.240.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 01.240.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 1.240.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 100.000 0 0 0 100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PLATI I NADOMESTOCI 20.00040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 20.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 280.00042 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 80.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

40 020.000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0
401 20.000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 0280.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
425 80.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 200.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0200.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
463 200.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 0 0 0 0 0

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.420.000 150.000 0 0 0 150.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.420.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 120.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 50.000 0 0 0 0 50.000

464 Razni transferi 200.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.420.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 0120.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
421 20.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
424 100.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 01.100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
463 900.000 50.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 50.000
464 200.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

48 0200.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.450.000 150.000 0 0 0 150.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.450.000 150.000 0 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 1.450.00048 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.450.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.450.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 01.450.000 150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
482 1.450.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

2.800.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 138.364.903 0 138.333.000 215.680 0 141.348.680

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 138.364.903 0 2.800.000 138.333.000 215.680 0 141.348.680

PLATI I NADOMESTOCI 104.133.83640 0 0 111.670.800 0 0 111.670.800
401 Osnovni plati 76.207.000 0 0 81.649.000 0 0 81.649.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.926.836 0 0 30.021.800 0 0 30.021.800

STOKI I USLUGI 32.760.76742 0 2800000 26.412.200 215.680 0 29.427.880
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 40.000 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.663.000 0 30.000 9.673.600 0 0 9.703.600

423 Materijali i siten inventar 3.002.000 0 2.660.000 1.235.000 124.178 0 4.019.178

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.553.607 0 70.000 8.756.600 0 0 8.826.600

425 Dogovorni uslugi 7.422.160 0 40.000 6.612.000 91.502 0 6.743.502

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 0 95.000 0 0 95.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.470.30048 0 0 250.000 0 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 920.000 0 0 150.000 0 0 150.000

483 Kupuvawe na mebel 550.300 0 0 100.000 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 138.364.903 0 2.800.000 138.333.000 215.680 0 141.348.680

40 0104.133.836 0 111.670.800 0 0PLATI I NADOMESTOCI 111.670.800
401 76.207.000 0 0 81.649.000 0 0Osnovni plati 81.649.000
402 27.926.836 0 0 30.021.800 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.021.800

42 2.800.00032.760.767 0 26.412.200 215.680 0STOKI I USLUGI 29.427.880
420 0 0 0 40.000 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 9.663.000 0 30.000 9.673.600 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.703.600
423 3.002.000 0 2.660.000 1.235.000 124.178 0Materijali i siten inventar 4.019.178
424 12.553.607 0 70.000 8.756.600 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.826.600
425 7.422.160 0 40.000 6.612.000 91.502 0Dogovorni uslugi 6.743.502
426 120.000 0 0 95.000 0 0Drugi tekovni rashodi 95.000

46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 01.470.300 0 250.000 0 0KAPITALNI RASHODI 250.000
480 920.000 0 0 150.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
483 550.300 0 0 100.000 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 680.000 135.000 0 0 0 135.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 680.000 135.000 0 0 0 0 135.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.00040 5.000 0 0 0 0 5.000
401 Osnovni plati 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

STOKI I USLUGI 675.00042 130.000 0 0 0 0 130.000
423 Materijali i siten inventar 645.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 680.000 135.000 0 0 0 0 135.000

40 05.000 5.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.000
401 5.000 5.000 0 0 0 0Osnovni plati 5.000

42 0675.000 130.000 0 0 0STOKI I USLUGI 130.000
423 645.000 100.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100.000
425 30.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 180.000 0 0 0 180.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 180.000 0 0 0 0 180.000

STOKI I USLUGI 610.00042 130.000 0 0 0 0 130.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 10.000 0 0 0 0 10.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 660.000 180.000 0 0 0 0 180.000

42 0610.000 130.000 0 0 0STOKI I USLUGI 130.000
421 100.000 10.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 120.000 120.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 120.000
426 390.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 050.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 50.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

520.000V1 DETSKI GRADINKI 10.672.146 0 7.000.000 1.990.000 0 9.510.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.672.146 0 520.000 7.000.000 1.990.000 0 9.510.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.958.34240 0 40000 5.631.000 0 0 5.671.000
401 Osnovni plati 3.657.000 0 40.000 4.092.000 0 0 4.132.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.301.342 0 0 1.539.000 0 0 1.539.000

STOKI I USLUGI 2.773.80442 0 420000 1.331.000 590.000 0 2.341.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 705.000 0 105.000 160.000 0 0 265.000

423 Materijali i siten inventar 645.000 0 80.000 150.000 440.000 0 670.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 115.000 0 25.000 30.000 50.000 0 105.000

425 Dogovorni uslugi 1.298.804 0 200.000 991.000 100.000 0 1.291.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.00046 0 0 38.000 1.400.000 0 1.438.000
464 Razni transferi 1.500.000 0 0 38.000 1.400.000 0 1.438.000

KAPITALNI RASHODI 1.440.00048 0 60000 0 0 0 60.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0 30.000 0 0 0 30.000

481 Grade`ni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 790.000 0 30.000 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.672.146 0 520.000 7.000.000 1.990.000 0 9.510.000

40 40.0004.958.342 0 5.631.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.671.000
401 3.657.000 0 40.000 4.092.000 0 0Osnovni plati 4.132.000
402 1.301.342 0 0 1.539.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.539.000

42 420.0002.773.804 0 1.331.000 590.000 0STOKI I USLUGI 2.341.000
421 705.000 0 105.000 160.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 265.000
423 645.000 0 80.000 150.000 440.000 0Materijali i siten inventar 670.000
424 115.000 0 25.000 30.000 50.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 105.000
425 1.298.804 0 200.000 991.000 100.000 0Dogovorni uslugi 1.291.000
426 10.000 0 10.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 01.500.000 0 38.000 1.400.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.438.000
464 1.500.000 0 0 38.000 1.400.000 0Razni transferi 1.438.000

48 60.0001.440.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
480 350.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
481 300.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
483 790.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

256.709.4898.540.00053.395.680145.333.000253.952.049 46.120.809 3.320.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 1.380.000 0 1.380.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 1.380.000 0 1.380.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 1.380.000 0 1.380.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 320.000 0 320.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 300.000 0 300.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 760.000 0 760.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 1.380.000 0 1.380.000

48 00 0 0 1.380.000 0KAPITALNI RASHODI 1.380.000
480 0 0 0 0 320.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 320.000
481 0 0 0 0 300.000 0Grade`ni objekti 300.000
483 0 0 0 0 760.000 0Kupuvawe na mebel 760.000
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